PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL/SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 09/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGOS
SEM SEGUNDA ETAPA

O Sr. Julcimar Antonio Lorenzetti, Prefeito Municipal de Santiago do Sul/SC, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 01/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do
Resultado  Final  do  Concurso  Público  Nº  01/2022  para  os  cargos  de  Advogado,  Assistente  Social,
Farmacêutico,  Médico,  Agente de Manutenção e Conservação,  Merendeira,  Serviços Gerais  Feminino e
Serviços Gerais Masculino.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

- Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

- Não houve candidatos aprovados para o cargo de Médico.

Santiago do Sul, 13 de dezembro de 2022.

Julcimar Antonio Lorenzetti

Prefeito Municipal

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 01 – ADVOGADO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Jonatan Walker 69001278552-7 80.00 1
Patricia Dal Pra 69001280247-1 75.00 2
Sandra Mara Posso 69001265589-7 75.00 3
Lucas Eduardo  Tonezer 69001282805-5 75.00 4
Mônica Emília Gerke Spielmann 69001266913-5 72.50 5
Diogo Grando 69001280655-9 70.00 6
Giovani Spinelli de Almeida 69001275204-5 70.00 7
Tainara Buri 69001269874-6 70.00 8
Tiago dos Santos Trindade 69001278790-4 67.50 9
Nilma Jaqueline Correia 69001271586-7 67.50 10
Leandro Negri Cunico 69001275133-2 65.00 11
Guilherme Bortolanza 69001274941-2 62.50 12
Luciana Zanco Lunedo 69001271607-9 55.00 13

CARGO: 02 – ASSISTENTE SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Daniele Otoni 69002282489-5 62.50 1
Idinéia Weiss 69002280874-3 57.50 2
Verônica Bidigaray Sanches 69002282447-2 57.50 3

CARGO: 03 – FARMACÊUTICO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Paula Picoli 69003282665-7 70.00 1

CARGO: 08 – AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Edivam Lunelli 69008274507-6 57.50 1

CARGO: 09 – MERENDEIRA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Beatris Christanek 69009281575-3 60.00 1
Silvia Maria Nievinski 69009280079-0 57.50 2
Narimar Orlandi 69009281776-8 52.50 3
Sandra Mara Bottega 69009277001-2 50.00 4
Judile Bolzan Durante 69009283006-2 50.00 5

CARGO: 14 – SERVIÇOS GERAIS FEMININO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Marcia Alves de Lima Isaton 69014263692-3 79.00 1
Krisnei Apolinário da Silveira 69014265604-2 76.00 2
Rosangela M S Rigo 69014265607-2 70.00 3
Cristiane Ionara Piva 69014271518-3 70.00 4
Marciane Alves de Lima 69014281294-2 69.00 5

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Janete Lurdes Alves da Silva 69014275015-2 66.00 6
Maris Alves de Lima 69014266892-7 63.00 7
Iluina Raqueli Rizzatti Menezes 69014263723-3 62.00 8
Edicleri Vanzin Pelinson 69014279098-3 61.00 9
Juliana Moreira Pereira Lunedo 69014273272-3 61.00 10
Loiva Port Pereira 69014279988-0 59.00 11
Suzana Rigo 69014280344-2 57.00 12

CARGO: 15 – SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Lucinei Trentin Rissardo 69015266298-7 67.00 1
Jacson Carlos Guedes 69015277717-0 59.00 2
Rudinei Pereira Antunes 69015266575-2 56.00 3

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.